

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/05b  
 Stavba: Oprava střešní krytiny na bytovém domě Podlesí č.p.490 ve Zlatých Horách - Falcovaná krytina (plné bednění)

KSO: Město: Zlaté Hory  
 OO-CZ: Datum: 14. 6. 2023  
 Zpracovatel: Město Zlaté Hory  
 IČ: 00296481  
 DIČ: CZ00296481  
 Uchazeč: Vyplň údaj  
 IČ: Vyplň údaj  
 DIČ: Vyplň údaj  
 Projektant:  
 IČ:  
 DIČ:  
 Zpracovatel: Petr Malý  
 IČ: 48435911  
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			1 893 216,26
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	1 893 216,26	283 962,44
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 177 198,70</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/05b  
 Stavba: Oprava střešní krytiny na bytovém domě Podlesí č.p.490 ve Zlatých Horách - Falcovaná krytina (plné bednění)

Město: Zlaté Hory  
 Datum: 14. 6. 2023  
 Zpracovatel: Město Zlaté Hory  
 Projektant:  
 Uchazeč: Vyplň údaj  
 Zpracovatel: Petr Malý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 893 216,26</b>	<b>2 177 198,70</b>	
2019/05b	Oprava střešní krytiny na bytovém domě Podlesí č.p.490 ve Zlatých Horách - Falcovaná krytina (plné bednění)	1 893 216,26	2 177 198,70	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

**Oprava střešní krytiny na bytovém domě Podlesí č.p.490 ve Zlatých Horách  
- Falcovaná krytina (piné bednění)**

Město	Zlaté Hory	CC-CZ Datum:	14. 6. 2023
Zedavatel:		IČ:	00296481
Město Zlaté Hory		DIČ:	CZ00296481
Uchazeč:		IČ:	76263185
Fajtl Josef		DIČ:	CZ800813489
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	48435911
Petr Malý		DIČ:	

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 893 216,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 893 216,26	15,00%	283 982,44

Cena s DPH

v CZK

2 177 198,70

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

**Oprava střešní krytiny na bytovém domě Podlesí č.p.490 ve Zlatých Horách  
- Falcovaná krytina (piné bednění)**

Město	Zlaté Hory	Datum:	14. 6. 2023
Zedavatel:	Město Zlaté Hory	Projektant:	
Uchazeč:	Fajtl Josef	Zpracovatel:	Petr Malý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

1 893 216,26

HSV - Práce a dodávky HSV	202 910,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 138,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	155 243,20
997 - Přesun sutě	45 528,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 618 939,71
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 537,58
762 - Konstrukce tesařské	315 162,10
764 - Konstrukce klempířské	947 691,70
765 - Krytina skládaná	208 015,61
766 - Konstrukce truhlářské	134 753,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 779,24
M - Práce a dodávky M	51 366,40
21-M - Elektromontáže	51 366,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba

**Oprava střešní krytiny na bytovém domě Podlesí č.p.490 ve Zlatých Horách  
- Falcovaná krytina (piné bednění)**

16  
1.

Místo: Zlaté Hory Datum: 14. 6. 2023  
 Zadavatel: Město Zlaté Hory Projektant:  
 Uchazeč: Fajtl Josef zpracovatel: Petr Malý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 893 216,26</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				202 910,15	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 138,40	
1	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	162,000	13,20	2 138,40	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991001</a> fasáda 2*(21,7+12,8+4*1,5)*2,0 Součet		162,000 162,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				155 243,20	
2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	810,000	70,00	56 700,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111</a> fasáda 2*(21,7+12,8+4*1,5)*(9,0+11,0)/2 Součet		810,000 810,000			
3	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	48 600,000	1,00	48 600,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211</a> 810*60 *Přepočtené koeficientem množství		48 600,000			
4	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	810,000	40,00	32 400,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941311811</a>					
5	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	81,000	100,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111111</a> proti pádu 2*(21,7+12,8+4*1,5) Součet		81,000 81,000			
6	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	4 860,000	0,50	2 430,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111211</a> 81*80 *Přepočtené koeficientem množství		4 860,000			
7	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	81,000	50,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944111811</a>					
8	K	944711112	Montáž záchytné síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711112</a> síťšky 2*4,0 Součet		8,000 8,000			
9	K	944711212	Montáž záchytné síťky Příplatek za první a každý další den použití záchytné síťky k ceně -1112	m	480,000	2,59	1 243,20	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711212</a> 9*80 *Přepočtené koeficientem množství		480,000			
10	K	944711812	Demontáž záchytné síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711812</a>					
D	997		Přesun sutě				45 528,55	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,879	1 000,00	12 879,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213</a>					
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,879	200,00	2 575,80	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	244,701	12,90	3 156,64	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a> 12,879*19 *Přepočtené koeficientem množství		244,701			
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,879	2 090,00	26 917,11	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 618 939,71	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 537,58	
15	K	721171916	opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171916">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171916</a>					
16	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012	942,00	11,30	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103</a>					

*B*  
*A*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181</a>	t	0,012	2 190,00	26,28 CS ÚRS 2023 01	
	D	762	Konstrukce tesařské				315 162,10	
18	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083122</a> 0,864+19,988+1,799 Součet	m3	22,651 22,651	800,00	18 120,80 CS ÚRS 2023 01	
19	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331931">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331931</a> odhad 50 Součet	m	50,000 50,000	250,00	12 500,00 CS ÚRS 2023 01	
20	K	762332933	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) neohoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332933">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332933</a> odhad 50 Součet	m	50,000 50,000	320,00	16 000,00 CS ÚRS 2023 01	
21	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m 50*0 0288 Přepočtené koeficientem množství	m3	1,440 1,440	9 220,00	13 276,80 CS ÚRS 2023 01	
22	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním olivů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210</a> střecha vrchní 2*(23,0+14,5)/2*5,8+2*(9,0*5,8)/2 střecha spodní 2*23,0*4,5 sukýnky 2*23,0*0,5 Součet	m2	499,700 269,700 207,000 23,000 499,700	100,00	49 970,00 CS ÚRS 2023 01	
23	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 499,7*0,04 Přepočtené koeficientem množství	m3	19,988 19,988	6 000,00	119 928,00 CS ÚRS 2023 01	
24	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342812</a> střecha 499,7 Součet	m2	499,700 499,700	20,00	9 994,00 CS ÚRS 2023 01	
25	K	762342441	Montáž laťování montáž listů trojúhelníkových <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342441</a> střecha 499,7*1,2 Součet	m	599,640 599,640	10,00	5 996,40 CS ÚRS 2023 01	
26	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 599,64*0,003 Přepočtené koeficientem množství	m3	1,799 1,799	6 000,00	10 794,00 CS ÚRS 2023 01	
27	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svary, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000</a> 0,864+19,988+1,799 Součet	m3	22,651 22,651	700,00	15 855,70 CS ÚRS 2023 01	
28	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762103</a>	t	13,352	1 200,00	16 022,40 CS ÚRS 2023 01	
29	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181</a>	t	13,352	2 000,00	26 704,00 CS ÚRS 2023 01	
	D	764	Konstrukce klempířské				947 691,70	
30	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821</a>	m2	4,000	193,00	772,00 CS ÚRS 2023 01	
31	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001861</a>	m	15,000	81,80	1 227,00 CS ÚRS 2023 01	
32	K	764001881	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenačů do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001881">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001881</a>	m	28,000	90,40	2 531,20 CS ÚRS 2023 01	
33	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001891">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001891</a>	m	6,000	63,60	381,60 CS ÚRS 2023 01	
34	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002801</a>	m	18,000	55,60	1 000,80 CS ÚRS 2023 01	
35	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002812</a>	m	44,000	78,10	3 436,40 CS ÚRS 2023 01	
36	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002821</a>	kus	6,000	111,00	666,00 CS ÚRS 2023 01	
37	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002871</a>	m	26,000	70,00	1 820,00 CS ÚRS 2023 01	
38	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002881">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002881</a>	m2	2,000	310,00	620,00 CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
39	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sufi <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801</a>	m	66,000	70,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sufi <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861</a>	m	38,500	50,00	1 925,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002414</a> střeška vrchní 2*(23,0+14,5)/2*5,8+2*(9,0*5,8)/2 střeška spodní 2*23,0*4,5 sukýnky 2*23,0*0,5 Součet	m2	499,700 269,700 207,000 23,000 499,700	65,00	32 480,50	CS ÚRS 2023 01
42	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu 499,7*1,2*Přepočtené koeficientem množství	m2	599,640 599,640	80,00	47 971,20	CS ÚRS 2023 01
43	K	764101113	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků šířky přes 600 mm, sklon střechy přes 30 do 60° <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764101113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764101113</a> střeška vrchní 2*(23,0+14,5)/2*5,8+2*(9,0*5,8)/2 střeška spodní 2*23,0*4,5 sukýnky 2*23,0*0,5 Součet	m2	499,700 269,700 207,000 23,000 499,700	500,00	249 850,00	CS ÚRS 2023 01
44	M	55350281	krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou úpravou a lakovou vrstvou polymerových zm s 670mm 499,7*1,2*Přepočtené koeficientem množství	m2	599,640 599,640	500,00	299 820,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	764111641	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764111641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764111641</a> nad vstupem 4,0 Součet	m2	4,000 4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	764211625	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 400 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764211625">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764211625</a> hřeben 15,0 Součet	m	15,000 15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	764211655	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenáčů obých rš 400 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764211655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764211655</a> nároží 4*7,0 Součet	m	28,000 28,000	500,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	764212606	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212606">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212606</a> úžlabí 2*3,0 Součet	m	6,000 6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212635">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212635</a> závětrná 4*4,5 Součet	m	18,000 18,000	400,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	764212660	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 120 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212660">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212660</a> podstřešní folie 2*(23,0+21,0+9,0) Součet	m	106,000 106,000	200,00	21 200,00	CS ÚRS 2023 01
51	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212664">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212664</a> střeška 2*(23,0+21,0+13,0+9,0) Součet	m	132,000 132,000	350,00	46 200,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	764213456	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764213456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764213456</a> střeška 23,0+2*21,0+2*9,0 Součet	m	83,000 83,000	1 000,00	83 000,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	764218605	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218605">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218605</a> dřevěná římsa 2*21,0 Součet	m	42,000 42,000	450,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	764311613	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo přejzovou rš 250 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764311613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764311613</a> stěna 2*13,0 Součet	m	26,000 26,000	200,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez líšty, sítěch s krytinou skládanou nebo z plechu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764314612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764314612</a> korinny a prostupy 2*1,0 Součet	m2	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	764316643	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou sítěch s krytinou skládanou z taškových tabulí, průměru 110 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764316643">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764316643</a>	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602</a> okap 2*23,0+2*10,0 Součet	m	66,000	400,00	26 400,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trýchýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511643">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511643</a>	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
59	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 120 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518623">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518623</a> svod 4*10,0+4*0,5 Součet	m	42,000	450,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
60	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764103</a>	t	4,794	2 000,00	9 588,00	CS ÚRS 2023 01
61	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181</a>	t	4,794	3 000,00	14 382,00	CS ÚRS 2023 01
D	765						208 015,61	
62	K	765131801	Krytina skládaná Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131801</a> střecha vrchní 2*(23,0+14,5)/2*5,8+2*(9,0*5,8)/2 střecha spodní 2*23,0*4,5 sukýnky 2*23,0*0,5 Součet	m2	499,700	150,00	74 955,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131841</a>	m2	499,700	39,50	19 738,15	CS ÚRS 2023 01
64	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111201</a>	m	66,000	71,80	4 738,80	CS ÚRS 2023 01
65	M	59660022	pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	66,000	31,90	2 105,40	CS ÚRS 2023 01
66	K	765135013	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1,0 m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765135013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765135013</a>	kus	2,000	538,00	1 076,00	CS ÚRS 2023 01
67	M	59161154	výlez na střechu 750x830mm plech Al pro vláknocementové krytiny	kus	2,000	3 130,00	6 260,00	CS ÚRS 2023 01
68	K	765135043	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané háků bezpečnostních <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765135043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765135043</a>	kus	3,000	423,00	1 269,00	CS ÚRS 2023 01
69	M	59244014	sada bezpečnostního háku včetně připevňovacího profilu a kotveního materiálu	sada	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
70	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191021</a> střecha vrchní 2*(23,0+14,5)/2*5,8+2*(9,0*5,8)/2 střecha spodní 2*23,0*4,5 sukýnky 2*23,0*0,5 Součet	m2	499,700	61,10	30 531,67	CS ÚRS 2023 01
71	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou 498,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m2	549,670	57,30	31 496,09	CS ÚRS 2023 01
72	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralátě <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191031</a> střecha 498,7*1,2 Součet	m	599,640	10,00	5 996,40	CS ÚRS 2023 01
73	M	28329301	páska těsnící jednostranně lepicí pěnová pod kontralátě š 50mm 599,64*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m	659,604	12,00	7 915,25	CS ÚRS 2023 01
74	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765192001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765192001</a>	m2	499,700	30,00	14 991,00	CS ÚRS 2023 01
75	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765103</a>	t	0,173	1 640,00	283,72	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	998765181	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765181</a>	t	0,173	3 810,00	659,13 CS ÚRS 2023 01	
	D	766	Konstrukce truhlářské				134 753,48	
77	K	766671003	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 98 cm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671003</a>	kus	1,000	1 930,00	1 930,00 CS ÚRS 2023 01	
78	M	61124568	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	1,000	13 900,00	13 900,00 CS ÚRS 2023 01	
79	M	61140924	lemování střešních oken na ploché krytiny do v 10mm 78x98cm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00 CS ÚRS 2023 01	
80	M	61124232	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x98cm	kus	1,000	643,00	643,00 CS ÚRS 2023 01	
81	M	61124049	zateplovací sada střešních oken rám 78x98cm	sada	1,000	1 440,00	1 440,00 CS ÚRS 2023 01	
82	K	766671005	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671005</a>	kus	4,000	2 090,00	8 360,00 CS ÚRS 2023 01	
83	M	61124570	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	4,000	16 100,00	64 400,00 CS ÚRS 2023 01	
84	M	61140926	lemování střešních oken na ploché krytiny do v 10mm 78x140cm	kus	4,000	1 970,00	7 880,00 CS ÚRS 2023 01	
85	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm	kus	4,000	708,00	2 832,00 CS ÚRS 2023 01	
86	M	61124061	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	4,000	1 600,00	6 400,00 CS ÚRS 2023 01	
87	K	766991001	Interiérové zapravení SDK ostění po výměně střešních oken	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	
88	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103</a>	t	0,036	1 410,00	50,76 CS ÚRS 2023 01	
89	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>	t	0,036	3 270,00	117,72 CS ÚRS 2023 01	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				8 779,24	
90	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezvířením odrezovačem bezoplachovým <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301303</a>	m2	10,000	65,50	655,00 CS ÚRS 2023 01	
			lávky 2*5,0 Součet		10,000 10,000			
91	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801</a>	m2	10,000	99,60	996,00 CS ÚRS 2023 01	
92	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203</a>	m2	10,000	137,00	1 370,00 CS ÚRS 2023 01	
93	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315103</a>	m2	10,000	126,00	1 260,00 CS ÚRS 2023 01	
94	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105</a>	m2	10,000	130,00	1 300,00 CS ÚRS 2023 01	
95	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omýtí tlakovou vodou <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801503">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801503</a>	m2	14,400	82,50	1 188,00 CS ÚRS 2023 01	
			komíny 2*(1,5+0,6+0,9+0,6)*2,0 Součet		14,400 14,400			
96	K	783823143	Penetrační nátěr omítek hladkých zdíva licového silikátový <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823143</a>	m2	14,400	56,60	815,04 CS ÚRS 2023 01	
97	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých licového zdíva <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826655</a>	m2	14,400	83,00	1 195,20 CS ÚRS 2023 01	
	D	M	Práce a dodávky M				51 366,40	
	D	21-M	Elektromontáže				51 366,40	
98	K	210220100R00	Demontáž hromosvodu	m	80,000	20,00	1 600,00	
99	K	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	80,000	278,50	22 280,00	
100	K	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče	kus	8,000	994,00	7 952,00	
101	K	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	8,000	187,00	1 496,00	
102	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	8,000	154,50	1 236,00	
103	K	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	8,000	192,00	1 536,00	
104	K	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	8,000	234,00	1 872,00	
105	K	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	8,000	258,50	2 068,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	8,000	219,00	1 752,00	
107	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	4,000	1 727,00	6 908,00	
108	K	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	2,000	929,00	1 858,00	
109	K	210220391R00	Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr.	kus	2,000	342,50	685,00	
110	K	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	2,000	61,70	123,40	
111	K	210990001	Revizní zpráva hromosvodu - výchozí	kus	1,000	0,00	0,00	
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>20 000,00</b>	
112	K	021103000	Vedlejší a ostatní náklady se zhotovením díla (Zařízení staveniště, provoz, odstravění a ostatní práce pro zhotovení díla)	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	
			Zhotovitel se před zpracováním nabídky seznámí s místními podmínkami a níže uvedenými součástmi díla, které zohlední do VON					
			1		1.000			

7.